
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

TOMELLOSO
EDICTO

Desconocido el domicilio de notificación, se da publicidad a la resolución de alcaldía de fecha 16

de diciembre de 2020, de conformidad con lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu -

bre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, con el siguiente tenor:

“Atendiendo a las instrucciones del Instituto Nacional de Estadística en relación con la compro-

bación de residencia de aquellos ciudadanos extranjeros que no están obligados a renovar su inscrip-

ción padronal cada dos años, esto es, ciudadanos de la Unión Europea y de los Estados parte en el

Acuerdo sobre el Espacio Económico Europeo, así como los que, sin pertenecer a estos países, tienen

tarjeta de residencia de régimen comunitario y aquellos que tienen autorización de residencia perma -

nente. Realizadas por este Ayuntamiento las gestiones oportunas a fin de comprobar la continuidad de

la residencia en este municipio de los ciudadanos afectados.

Vistos los informes de Policía Local, sobre las personas abajo referidas, en los que se indica que

no residen actualmente en el domicilio en que figuran empadronados.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regu-

ladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el Artículo 72 del Reglamento de Po -

blación y Demarcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de di -

ciembre.

He resuelto:

1º.  Incoar Expediente de Baja de Oficio por Inclusión indebida a las personas indicadas a conti -

nuación, de conformidad con lo preceptuado en el artículo 72 del vigente Reglamento de Población y

Demarcación Territorial de las Entidades Locales:

APELLIDOS Y NOMBRE DIRECCIÓN DOCUMENTO
T*L*, Z*G* ************* X6521558T
M*, C* G* ************* X8923062M
C*, E*B* ************* 052983684

D*M*, K*Y* ************* 81071168
M*, M*I* ************* AS976756
G*, I* ************* X7414572Q

M*, R*S* ************* RT863536
G*, D*C* ************* X7297459L
L*, A*G* ************* X8368611S
J*, N* ************* X5601193A
G*, O* ************* R276250
F*, G* ************* GZ415732
C*, T* ************* X7128561X

C*, I*B* ************* X8466544Z
O*, M* ************* X6619723R

O*, O* I* ************* X6222098T
B*, S* F* ************* AR701791
C*, M* ************* AR719308

M*, D* C* ************* Y2774150L
C*, S* ************* X8570526J

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 25 ·  lunes, 8 de febrero de 2021 ·  1226

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
Y

W
K

iA
9V

ih
H

Lo
zM

U
R

1G
z

F
irm

ad
o 

po
r 

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 0
5/

02
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
27

 d
e 

48



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

C*, L* J* ************* Y4987393H
M*, G* C* ************* X9379286R

A*, D* ************* X8410926X
C*, E* P* ************* Y1250592G
A*, D* A* ************* X9200897T
O*, C* D* ************* X6225569K
O*, C* D* ************* X6225548T

O*, I* ************* X4751867K
S*, A* ************* Y4501095D
F*, A* ************* X8293153C
S*, G* ************* X8602404J

D* L*, O* *************
D*, L*, L* *************

M*, A* ************* X6151942V
T*, A* M* ************* X9658561X

C*, L* A* I* ************* Y3166926R
S*, S* V* ************* X3464026L
C*, G* ************* X6890505G

D*, M* I* ************* X6200295R
C*, S* ************* X9313891H
M*, I* ************* X4441919K
L*, L* ************* Y0728614B

L, C* L* ************* X8684368M
V*, E* ************* X8754947C

C*, A* G* ************* X8335047P
B*, F* ************* MS474969

M*, E* M* ************* Y1187919Y

2º. Comunicar y disponer, en su caso, la publicación de esta resolución a efectos de audiencia de

los interesados o sus representantes, los cuales podrán presentar las alegaciones que estimen oportu -

nas en el plazo máximo de 15 días a contar desde la notificación o publicación de esta resolución.

3º. Someter el expediente a dictamen del Consejo de Empadronamiento una vez transcurrido el

plazo de alegaciones”.

Anuncio número 394

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 25 ·  lunes, 8 de febrero de 2021 ·  1227

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
Y

W
K

iA
9V

ih
H

Lo
zM

U
R

1G
z

F
irm

ad
o 

po
r 

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 0
5/

02
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
28

 d
e 

48


